МУ «ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

_______________________________________________________________________

П Р И К А З

от «17» августа  2020 года  № 76

О проведении муниципальной августовской конференции педагогических работников

 На основании приказа Министерства образования и науки Республики Марий Эл от

16 июля 2020 года  «О проведении Августовского образовательного форума работников

образования Республики Марий Эл в 2020 году» приказываю:

1. Провести муниципальную августовскую конференцию педагогических работников в

онлайн-режиме 27 августа 2020 года (программа прилагается) .

2. Утвердить программу Августовской конференции.

3. Утвердить следующий порядок проведения конференции:

2.1. Пленарное заседание провести с 10 ч.00 мин. в онлайн-режиме.

2.2. Секционные заседания провести в заочной форме с последующим размещением

материала на сайте Отдела образования.

4.  Руководителям муниципальных образовательных организаций обеспечить участие в

мероприятиях Августовской конференции в соответствии с программой, утвержденной

пунктом 2 настоящего приказа.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего сектором молодежи

Отдела образования  Григорьеву Л.С.

Руководитель Отдела                                                      В.Кирчанов